

Työttömien työkyvyn arviointi ja tukeminen – kaiken viisauden alku on tosiasioiden tunnustaminen

Webinaarikoulutus 16.2.2022 nyt saatavana tallenteena!

Kouluttajat



Raija Kerätär

LT työterveyshuollon erikoislääkäri, kuntoutuslääkäri

Raija on tavannut vastaanotoiltaan n. 8 500 pitkäaikaistyötöntä työkyvyn ja kuntoutustarpeen arvioinnissa. Hän on tehnyt väitöskirjan työttömien monialaisesta työkyvyn ja kuntoutustarpeen arvioinnista v. 2016. Hän toimi toisena selvitysmiehenä Työkykyohjelman taustalla olleessa selvitystyössä STM:lle v. 2018. Raija on pitkään toiminut kouluttajana ja kehittäjäasiantuntijana työttömien työkyvyn arvioinnin ja tukemisen hankkeissa.



Liisa Paavola, FT, neuro-psykologian erikoispsykologi

Liisa on toiminut työ- ja kuntoutustarpeen arvioinneissa neuropsykologina parinkymmenen vuoden ajan. Myös suuri osa neuropsykologiseen kuntoutukseen ohjautuvista henkilöistä on niitä, jotka tarvitsevat erityistä tukea ja

ohjausta työ- ja toimintakyvyn vahvistamisessa ja ylläpitämisessä. Liisa toimii myös kouluttajana, työnohjaajana ja tutkijana.

Outi Saarnisaari, LL, psykiatrian erikoislääkäri

Monipuolinen ja asiantunteva sisältö

Mitä työkyvyllä oikein tarkoitetaan? (90 min) Raija Kerätär
Perinteisestä työkyvyttömyyden arvioinnista työkyvyn ja kuntoutustarpeen arviointiin. Mitä lisäarvoa monialaisuus voi tuoda ja miten?

Psykologin ja lääkärin yhteistyö työkyvyn arvioinnissa (60 min)
Liisa Paavola ja Raija Kerätär

Olisiko toimintakyvyn heikkouden takana neuropsykologinen oirekuva? (60 min)
Liisa Paavola
Ja miten nämä vaikuttavat työelämässä?

Psykiatrinen työkyvyn arviointi – mitä ja miten? (60 min) Outi Saarnisaari

Entä b-lausunnot? (30 min) Raija Kerätär ja Outi Saarnisaari
-kirjoittajan näkökulma ja -lukijan (Kelan) näkökulma

Yhteenveto ja päätössanat. Raija Kerätär ja Liisa Paavola

Hinta

1500 € + alv 24%,
verollinen hinta yhteensä 1860 €

Hintaan sisältyy tallenteiden vapaa katseluoikeus ilman katselijoiden määrän rajoituksia 31.12.2022 saakka.

Tallenteet toimitetaan tilaajalle linkkeinä sähköpostitse.

Tilaukset: koulutus@neural.fi

Katso missä, milloin ja kenen kanssa haluat!